

Naše zn.: 29768/2018-SZDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Jana Šedová
Telefon: +420 972 244 773
Mobil: +420 727 966 017
E-mail: sedoval@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Čelákovice (mimo)“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 3

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.19:

Ve výkazu výměr provozního souboru PS 02-01-01 „Odbočka Káraný“ neodpovídá množství u položek č. 89 „SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - DODÁVKA“ a č. 90 „SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - MONTÁŽ“ množství v situačním schématu a ve schématu počítačů náprav č. v. 0400. Žádáme zadavatele o sesouhlasení technické dokumentace stavby s výkazem výměr.

Odpověď na dotaz č.19:

Výkazy výměr byly opraveny v rámci Dodatku č. 2. Opravené výkresy jsou přílohou tohoto dodatku.

Dotaz č.20:

Ve výkazu výměr provozního souboru PS 02-03-02 „Káraný - Čelákovice, traťové zabezpečovací zařízení“ neodpovídá množství u položek č. 53 „VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNOVADLO, NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM – DODÁVKA“ a č. 54 „VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNOVADLO, NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM – MONTÁŽ“ množství v situačním schématu. Žádáme zadavatele o sesouhlasení technické dokumentace stavby s výkazem výměr.

Odpověď na dotaz č.20:

V PS 02-03-02 byly upraveny výměry položek 54 a 55. Změny byly zapracovány v rámci změny č. 1 tohoto soupisu prací, změny jsou vyznačeny žlutě. V rámci odpovědi jsou přiloženy i aktuální přílohy 200 a 400.

Dotaz č.21:

U provozního souboru PS 03-01-01 „Úprava SSZ Čelákovice“ v technické dokumentaci stavby postrádáme situační schéma, které by upřesňovalo polohy venkovních prvků řešených stavbou. Žádáme zadavatele o doplnění technické dokumentace stavby.

Odpověď na dotaz č.21:

Aktuální situační schéma je přiloženo (příloha 200).

Dotaz č.22:

U provozního souboru PS 02-02-21 „Zast. Čelákovice Jiřina, rozhlasové zařízení“ má pol. č. 37 ROZHLASOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ – MONTÁŽ uvedeno množství 2 ks. Podle našeho názoru má být toto množství 34 ks. Žádáme zadavatele o prověření a případné opravení ve výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č.22:

Výměra položky č.37 byla v rámci změny 1 soupisu prací PS 02-02-21 upravena na 34 ks.

Dotaz č.23:

U provozního souboru PS 02-02-21 „Zast. Čelákovice Jiřina, rozhlasové zařízení“ nejsou podle našeho názoru zapotřebí pol. č. 47 SW MODUL SW, PŘÍPRAVA DAT GVD 1 ks, pol. č. 48 SW MODUL PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ RÚ PŘI NAsAZENÍ 1 MODULU NA ŘÍZENÉ TRATI 1 ks a pol. č. 49 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY NA MÍSTĚ, INSTALACE, DOPRAVA DO 200 KM 1 ks. Žádáme zadavatele o prověření a případné opravení ve výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č.23:

Výše uvedené položky budou v soupisu prací ponechány. Na zastávce dojde k zásadní rekonstrukci rozhlasového zařízení.


Sdělení zadavatele:

V průběhu projednávání stavebního povolení byl do projektu doplněn požadavek vlastníka pozemku č.769 na opravu oplocení v délce cca 43 m. Výměry na tyto práce byly v rámci dodatku č.3 doplněny do soupisu prací SO 02-31-02 Změna 1, změny jsou vyznačeny žlutě.

Přílohy:

- 1) PS020101_0200_Sitsch.pdf
- 2) PS020101_0400_SchPN.pdf
- 3) PS020101_0800_SchKab.pdf
- 4) PS020302_0200_Sitsch.pdf
- 5) PS020302_0400_SchPN.pdf
- 6) PS030101_0200_Sitsch.pdf
- 7) PS 02-02-21_Z1.xlsm
- 8) PS 02-03-02_Z1.xlsm
- 9) SO 02-31-02_Z1.xlsm

V Praze dne 21.12.2018


Ing. Ondřej Göpfert
náměstek ředitele pro investice – oblast Praha
Stavební správa západ
na základě pověření č. 8/2018 ze dne 6.8.2018
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace